平成１７年２月２５日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代 表 取 締 役 社 長   古 川  陽

（ コード番号：７７４５）

問合せ先 取締役管理本部長 手塚 和夫

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

株券の上場廃止申請に関するお知らせ

 当 社 は、ジャスダック証 券 取 引 所 に上 場 中 の当 社 普 通 株 券 につき、上 場 廃 止 の申 請 を行 うこ

とといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．上場廃止申請を行う理由

平成17年2月25付の東京証券取引所 市場第二部への上場によるものであります。

 ２．ジャスダック証券取引所以外の上場取引所

東京証券取引所 市場第二部（平成17年2月25日付より）

 ３．上場廃止申請日

平成17年2月25日（金曜日）

 ４．今後の見通し

今後はジャスダック証券取引所の所定の手続きを経て、その上場が廃止されることとなり

ます。

以  上